
., 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Уральский государственный горный университет» 

ПРИКАЗ 

« /'; » {J 1 2017 г.
.,, 

. '!' i/ 
1 № ;;.· .· . . :J � ., 

О назначении повышенных 
государственных академических 

стипендий студентам университета 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «УГГУ», утв. Ученым советом 
ФГБОУ ВО «УГГУ» (далее университет) 31 марта 2017 г. (протокол № 7), решением Учёного 
совета университета от 26 мая 2017 г. (протокол № 9) «Об установлении размеров повышенных 
государственных академических стипендий», решением стипендиальной комиссии по назначению 
повышенных государственных академических стипендий за особые достижения в учебной, 
научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной деятельности» от 
13.07.2017 г. (протокол № 20) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить повышенные государственные академические стипендии следующим
студентам, имеющим особые достижения в учебной, научно-исследовательской, общественной, 
культурно-творческой и спортивной деятельности: 

Размер стипендии 

№ с учётом 
п/п Фамилия И.О. Группа уральского Период назначения 

коэффициента, 
руб. 

а) за особые достижения в учебной деятельности: 

1. Банникова П.А. РФ-13 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 
2. Бормотова А.С. ГН-14 8000 с 19.06.2017 по 31.01.2018 
3. Золотарев В.Ю. ГМО-14 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 
4. Романов А.В. МД-13-1 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 
5. Суркова К.А. ЗЧС-16 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 
6. Цыс В.Е. ИКТ-14 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 

б) за особые достижения в научно-исследовательской деятельности: 

1. Бобина Т.С. ЗЧС.м-16 10000 с 28.05.2017 по 31.01.2018 
2. У сманов А.И. ПВ.м-16 10000 с 18.06.2017 по 31.01.2018 
3. Асадов О.И. ШС-14 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 
4. Еллиев Д.К. ТТР-14 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 
5. Жуклин Е.А. РМ-13 8000 с 19.06.2017 по 31.01.2018 
6. Исаков А.Ю. ГН-14 8000 с 19.06.2017 по 31.01.2018 
7. Капулкина Д.В. ШС-14 8000 с 02.07.2017,по 31.01.2018 
8. Кирьянова К.Э. ЗЧС-15 8000 с 02.07.2017 по 31.01.2018 

1 





особые достижения в учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и 
спортивной деятельности. 

3. Начальнику центра компьютерных технологий Лылову А.С. разместить приказ на сайте
университета. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по внеучебной и
социальной работе Проппа В.Д. 

.,,

Проректор по учебной работе Г\ 1 С.Г. Фролов 

�� �',
Проект приказа подготовлен: �----�-- В.Д. Пропп « ·(J » _,[,:,_/ .. {/; -..Р2017 г. 

Подпись Расшифровка подписи 

3 


